为促进云南省中医、中西医结合呼吸疾病事业的发展，

活跃我省中医、中西医结合呼吸疾病的学术范围，提高中西

医结合治疗呼吸疾病方向医师的综合技能水平，全面促进学

科健康发展，由云南省中医药学会心肺专委会、云南省中医

医院肺病科主办的省级继续教育项目“中西医结合治疗慢性

咳嗽学习班”（编号：2017-1-53）定于2017年10月13日在

云南省昆明市举办，届时将邀请省内外中西医专家进行授

课。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

中西医结合治疗慢性咳嗽专题讲座及诊疗经验交流。

二、参会人员

凡从事中医、中西医结合临床工作及中医呼吸专业的医

师和相关工作者、研究生、学生均可报名；云南省中医药学

会心肺专委会的副主任委员、委员必须参加，否则将取消相

云南省中医药学会文件
云中会〔2017〕70号

各州市中医药学会、各医疗单位、心肺专委会委员：

关于举办云南省中西医结合治疗

慢性咳嗽学习班的通知

应任职。

三、会议时间及地点

1、报到时间：2017年10月13日（周五）09:00-16:00。

2、培训时间：2017年10月13日-15日。

3、报到地点：云南省中医医院2号楼6楼肺病科住院部。

市内火车站：2路公共汽车到人才市场下，沿五一路南

行600米；机场可乘坐大巴车至南疆宾馆，步行15分钟即

可，地铁1号线至东风广场站转3号线五一路下，步行3分钟

即可到达。

4、授课地点：云南省中医医院2号住院楼十二楼学术报

告厅

四、培训费用

培训费600元/人（含资料费、餐费），住宿费及交通费

自理。

五、学分授予

参会学员学习结束后，将获得相应的省级继续教育I类学

分。本次培训省内学员只发电子学分，请提前准备个人学分

二维码。

六、联系方法

1、联系人： 陈丽娟 18083867326

              王凤英 13888048740

              孙朝辉 15987199594

2、地址：云南省昆明市光华街120号云南省中医医院肺

病科2号楼6楼（邮编：650021）

3、邮箱：64021928@qq.com

学习班参会回执表

备注：参会代表请认真填写回执，于2017年10月8日前回复会务组。

云南省中医药学会      云南省中医医院

2017年9月25日

姓     名

单 位 名 称

电     话

通 讯 地 址

报 到 时 间

纳税识别号

性别 民族

职务/职称

电子邮箱

	页 1
	页 2
	页 3